
   
 

Областное государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным  

изучением отдельных предметов г. Строитель» 

 Белгородской области 
 

П Р И К А З  
 

20.03.2024 г.                                                        № 115 
 

О внесении изменений в календарный  

учебный график и режим работы ОУ 
 

На основании решения оперативного штаба  Белгородской области от 19 

марта 2024 г. приказываю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график. 

2. Установить дополнительные каникулы 20-22 марта 2024 года. 

3. Кащавцевой Г.Д., заместителю директора, изменения, внесенные в 

календарный учебный график и режим работы школы, своевременно 

довести до сведения учащихся, их родителей (законных представителей) 

через сайт школы. 

4. Всем педагогам, осуществляющим образовательный процесс (урочная, 

внеурочная деятельность, дополнительное образование), внести 

изменения в рабочие программы в части календарно-тематического 

планирования путем объединения тем для освоения образовательных 

программ в полном объеме. 

5. Нестеренко С.А., заместителю директора, проинформировать классных 

руководителей и родителей (законных представителей) об изменениях в 

режиме работы и календарном графике через образовательную платформу 

«Сферум». 

6. Кыналы С.А., заместителю директора, измененные календарный учебный 

график и режим работы школы своевременно разместить на официальном 

сайте общеобразовательной организации. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор ОГБОУ       Н.Коновалова 

 «СОШ № 3 с УИОП  г. Строитель» 
 

 


